
\

от «И » сентября 2015 года № 156-П

с. Ножай-Юрт

О переименовании
учреждений дополнительного образования 
Ножай-Юртовского муниципального района

В целях приведения Уставов учреждений дополнительного образования 
в соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об 
образовании Российской Федерации», на основании Постановления 
Администрации Ножай-Юртовского муниципального района от 15 ноября 
2011г. №46 и ; Положения Управления образования Ножай-Юртовского
муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г;

•iii

I

L Переименовать учреждения дополнительного образования Ножай- 

Юртовского муниципального района (Приложение 1).

2.Утвердить Уставы учреждений дополнительного образования в новой 

редакции.
3: Осуществить государственную регистрацию уставов учреждений

дополнительного образования в Межрайонной ИФНС России №6 по

Чеченской Республике. 

4. Контроль за ис:

Нач|

шсаза оставляю за собой.

С.Ю. Зубайраев



Приложение 1

к Приказу МУ «Ножай-Юртовское РУО» 

от 11.09.2015г. № 156-П

1 М у н ш т ш т я  тт к я п е .  бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей "Ножай-Юртовский дом детского творчества - 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Ножай-Юртовский дом детского творчества"

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей "Ножай-Юртовский районный центр детско-юношеского 

туризма и краеведения" - Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Ножай-Юртовский районный центр детско-

юношеского туризма и краеведения" - „ •
' :v- ч- ••• ■ " ' ’ г-,'

3. й1унйципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей "Ножай-Юртовский районный центр детско-юношеского

дополнительного образования "Ножай-Юртовский районный центр детско- 

юношеского технического творчества"

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей "Эколого-биологическая станция Ножай-Юртовского 

муниципального района" - Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования "Эколого-биологическая станция 

Ножай-Юртовского района"

технического творчества" - Муниципальное бюджетное учреждение



Приложение 1

к Приказу МУ «Ножай-Юртовское РУО» 
5_п

дополнительного

образования детей "Ножай-Юртовский дом детского творчества" -

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Ножай-Юртовский дом детского творчества"

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

туризма и краеведения" - Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Ножай-Юртовский районный центр детско-

образования детей "Ножай-Юртовский районный центр детско-юношеского

дополнительного образования "Ножай-Юртовский районный центр детско- 

юношеского технического творчества"

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей "Эколого-биологическая станция Ножай-Юртовского 

муниципального района" - Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования "Эколого-биологическая станция 

Ножай-Юртовского района"

образования детей "Ножай-Юртовский районный центр детско-юношеского

юношеского туризма и краеведения"

3 :альное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

технического творчества" - Муниципальное бюджетное учреждение


